

UNIVERSIDAD NACIONAL "SAN LUIS GONZAGA"

FACULTAD DE CIENCIAS SECRETARÍA ACADÉMICA



ACUERDOS DE CONSEJO DE FACULTAD

SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DE FACULTAD 2019 FECHA: 23 de enero de 2019		
	001	Aprueban por unanimidad Modificar los términos de la mencionada Resolución para estar de acuerdo con la nominación del Estatuto el Reglamento y la Ley.
R.D. N° 003-FC-UNICA-2019	002	El Consejo de Facultad aprueban por unanimidad DESISTIR de la carrera de Química.
	003	Aprueban por unanimidad el requerimiento de los sílabos de la Carrera de Química a partir del ingreso del 2013.
R.D. N° 004-FC-UNICA-2019	004	Aprueban por unanimidad la Política de Protección de la propiedad intelectual según Of. N° 009 dela Oficina de Investigación.
R.D. N° 005-FC-UNICA-2019	005	Aprueban por unanimidad el plan operativo según Of. Nº 10 de la Oficina de Investigación
R.D. N° 006-FC-UNICA-2019	006	Aprueban el Plan de Capacitación en investigación para el año 2019 de la Facultad de Ciencias
R.D. N° 007-FC-UNICA-2019	007	Aprueba por unanimidad el Reglamento de Propiedad Intelectual según Of. Nº 12 de la Oficina de Investigación



